ДЕПАРТАМЕНТ

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 24.04.2023 № 98

г. Иваново

О внесении изменений в приказ Департамента сельского хозяйства

и продовольствия Ивановской области от 06.12.2016 № 208-к

«О проведении конкурсов на замещение вакантных должностей

государственной гражданской службы Ивановской области

в Департаменте сельского хозяйства и продовольствия

Ивановской области»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2022 № 645-ФЗ

«О внесении изменений в Федеральный закон «О государственной

гражданской службе Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Департамента сельского хозяйства и

продовольствия Ивановской области от 06.12.2016 № 208-к «О

проведении конкурсов на замещение вакантных должностей

государственной гражданской службы Ивановской области в

Департаменте сельского хозяйства и продовольствия Ивановской

области» следующие изменения:

1. В приложении 6 к Методике проведения конкурса на

замещение вакантных должностей государственной гражданской

службы Ивановской области в Департаменте сельского хозяйства и

продовольствия Ивановской области:

 в форме 2, в примечаниях:

 1.1. В пункте 6 слова «в графах 8 и 9» заменить словами «в графе

8».

 1.2. В пункте 7 слова «в графе 10» заменить словами «в графе 9» .

 1.3. В пункте 8 слова «в графе 11» заменить словами «в графе

10».

 2. Настоящий приказ вступает в силу с 29.04.2023.

Член Правительства Ивановской области -

директор Департамента сельского

хозяйства и продовольствия

Ивановской области

Д.Л. Черкесов

Департамент сельского хозяйства и

продовольствия Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

«24» апреля 2023г.

Регистрационный № 231000049